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To: @minvws.nl]

Cc: @minvws.nl]
From: ; )

Sent: Tue 2/9/2021 10:01:06 AM

Subject: RE: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Received: Tue 2/9/2021 10:01:06 AM

Mooi zo, ook weer geregeld. Dank!

Met vriendelijke groet,

Directie Communicatie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

IEEE @minvws nl

www _rijksoverheid.nl
aanwezio IERIE

orspronkelijk bericht-----

Van: BES E EEF @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 10:39

Aan: BERL 512e esi 5.1.2e ) minvws.nl>

ce; 4:
:

@minvws.ni>; ERE, IESECH. (EKER) MERE @minvws.ni~; XIE), BE. (NXE)
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Allen,

Op basis van de offerte + MT-akkoord draai ik de opdracht (+ financi€le poespas) in elkaar en bied deze ter ondertekening aan. Kan

iemand mij dit leveren ?7?

Eris inmiddels een verzoek tot budgetoverheveling gedaan tb.v. Corona-Testen-Quarantaine-Vaccinatie van in totaal [EXERT ot (een
deel van) de toekenning "schiet" DCo voor uit eigen campagnemiddelen.

Met vriendelijke groet,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Onderwerp: FW: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Heren,
We willen vandaag een flitspeiling houden om de naam van een nieuwe app voor te leggen aan 1.500 respondenten. De app moet het

mogelijk gaan maken om deel te nemen aan evenementen en horecabezoekjes.

plaatsvinden. Is dat al gebeurd? En kunnen jullie de opdracht inboeken en een nummer afgeven zoda e opdracht kan

Ik begreep van dat er een budgetoverheveling vanuit het projectteam dat het

ps
ontwikkelt naar DCo gaat/zou

bevestigen?

Als er nog vragen zijn, dan hoor ik het graag,

Met vriendelijke groet,



Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

-----Qorspronkelijk bericht-----

van: ENED), IEE (BRED) SESEZM@minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 9 8! 2021 09:52

Aan: BEANE] 5.1.2e esit2e 5.1.2e ) EEF @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Ja, wel even een akkoordje halen [EE], zodat [ffer een nummer voor kan openen

-----Qorspronkelijk bericht-----

van: |BEEIEEEEEEEEE) EEEE ominvws.nl>
Verzonden:

ER
9 februari 2021 09:48

pen: ENED, EEN. GED) EEE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Urgentie: Hoog

Hallo |[EXELS
De kosten voor deze flitspeiling komen uit opBEX euro (excl. BTW).
Is dit akkoord?

Groet,

minvws.nl>

5126 esi 5.126 ) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

GoedemorgeniEEIN

Bijgaand onze offerte incl. planning en ook een voorstel voor de vragen.

Ik hoor graag van je zodra je meer weet.

Wat mij betreft stemmen we de vragen dan al af voordat we de namen weten (als we een akkoord hebben natuurlijk).

Hartelijke groet!

512e] 5.1.2e

51.2e

os IEEEDNN
033 IERIE

marketresponse.nl

-----Qorspronkelijk bericht-----

van: BED)BE]. (BREEN)“EEEXM@rinwws.ni>
Verzonden: maanda 0T februari 2021 17:59

- BFS 2h marketresponse.nl>

CC: IEAF 5.1.2e estze “512 ) @minvws.nl>
Onderwerp: Offerteaanvraag flitspeiling naam app

Hol

1127275



1127275

Graag ontvang ik een offerte voor een flitspeiling binnen onze flitspeiling voorziening.

Voor het onderzoeken welke naam de app het duidelijkst is, welke voorkeur heeft.

Doelgroep alg publiek 18+

Een open vraag over de reden voor voorkeursvariant.

N=1500

Het zullen 3 tot max 5 namen zijn. Die krijg je morgen uiterlijk 14u door. De app is bedoeld als middel waarmee je een bewijs kan laten

zien in de horeca, festivals, opera enz wanneer je negatief getest bent. De korte introtekst over de app ontvang je morgenochtend alvast.

Dank en groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)


